
4

1

2

8

3

7

7

8

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月16日（月）12回笠松1日

 3R サラ系Ｃ２８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 セキトバ
父:エスポワールシチー  母:ラブインザミスト

牝  3 森島貴之
54.0

1:32.1
(－)

9-9-5-3 39.6 － 4 551
(+9)

水野善太（笠松）
鹽田久義
三好牧場

2 1 ルミエールイリゼ
父:オルフェーヴル  母:ブリスクウェザー

牝  3 水野翔
54.0

1:32.1
(アタマ)

6-4-3-4 40.5 － 1 531
(+1)

大橋敬永（笠松）
増田兼良
高橋　修

3 2 フクジュ
父:ロージズインメイ  母:ライトアップ

牝  3 大原浩司
54.0

1:32.2
(1/2)

8-8-6-5 39.9 － 2 491
(+2)

法理勝弘（笠松）
中村勝彦
松浦牧場

4 10 フレペ
父:アンライバルド  母:スイートレジーナ

牝  3 深澤杏花
★50.0

1:32.3
(クビ)

1-1-1-1 41.8 － 3 435
(-1)

井上孝彦（笠松）
鈴木和彦
村上牧場

5 3 コスモサンシャイン
父:ロージズインメイ  母:マイネサンサン

牡  3 松本剛志
56.0

1:32.5
(1)

2-2-2-2 41.9 － 5 515
(+6)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

6 7 サノノボス
父:グラスワンダー  母:ハイセンスガール

牡  3 大塚研司
56.0

1:32.7
(1)

5-6-7-6 40.6 － 8 442
(+1)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

7 8 プラネットルージュ
父:トーセンホマレボシ  母:ラレンヌ

牝  3 加藤利征
54.0

1:34.2
(7)

4-5-8-8 42.2 － 6 442
(-1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
浜本牧場

8 9 クルヴァグランデ
父:タイムパラドックス  母:ソレイユ

牡  3 東川慎
△54.0

1:35.3
(5)

3-3-4-7 44.1 － 9 486
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）メルシー
三木田　明仁

9 6 アイファーレッド
父:レッドスパーダ  母:アイファーコラソン

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:35.4
(1/2)

7-7-9-9 42.6 － 7 423
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
加野牧場

** 5 ビックマム
父:フェノーメノ  母:ウェディングバレー

牝  3 筒井勇介
54.0

－
(除外)

- － － － 463
(-9)

花本正三（笠松）
谷謙介
片山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,3,9,8,7,1,6,2,4

10,3,9,1,8,7,6,2,4

10,3,1,9,4,2,7,8,6

10,3,4,1,2,7,9,8,6

払戻金
単 勝 4 1,090円

複 勝 4 130円

1 100円

2 110円

ワイド 1-4 230円

2-4 240円

1-2 130円

枠 連 1-4 550円

馬 連 1-4 810円

馬 単 4-1 3,260円

3連複 1-2-4 430円

3連単 4-1-2 6,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


