3	3R サラ系C28組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
[7	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	セキトバ 父:エスポワールシチー 母:ラブインザミスト	牝 3	森島貴之 54.0	1:32.1 (-)	9-9-5-3	39.6	_	4	551 (+9)	水野善太(笠松) 鹽田久義 三好牧場
2	1	1	ルミエールイリゼ 父:オルフェーヴル 母:ブリスクウェザー	牝 3	水野翔 54.0	1:32.1 (アタマ)	6-4-3-4	40.5	ı	1	531 (+1)	大橋敬永(笠松) 増田兼良 高橋 修
3	2	2	フクジュ 父:ロージズインメイ 母:ライトアップ	牝 3	大原浩司 54.0	1:32.2 (1/2)	8-8-6-5	39.9	Ī	2	491 (+2)	法理勝弘(笠松) 中村勝彦 松浦牧場
4	8	10	フレペ 父:アンライバルド 母:スイートレジーナ	牝 3	深澤杏花 ★50.0	1:32.3 (クビ)	1-1-1-1	41.8	-	3	435 (-1)	井上孝彦(笠松) 鈴木和彦 村上牧場
5	3	3	コスモサンシャイン 父:ロージズインメイ 母:マイネサンサン	牡 3	松本剛志 56.0	1:32.5	2-2-2-2	41.9	_	5	515 (+6)	藤田正治(笠松) (株) ファーストビジョン ビッグレッドファーム
6	7	7	サ ノノボス 父:グラスワンダー 母:ハイセンスガール	牡 3	大塚研司 56.0	1:32.7	5-6-7-6	40.6	-	8	442 (+1)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場
7	7	8	プラネットルージュ 父:トーセンホマレボシ 母:ラレンヌ	牝 3	加藤利征 54.0	1:34.2	4-5-8-8	42.2	-	6	442 (-1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 浜本牧場
8	8	9	クルヴァグランデ 父:タイムパラドックス 母:ソレイユ	牡 3	東川慎 △54.0	1:35.3 (5)	3-3-4-7	44.1	-	9	486 (+1)	藤田正治(笠松) (有)メルシー 三木田 明仁
9	6	6	アイファーレッド 父:レッドスパーダ 母:アイファーコラソン	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:35.4 (1/2)	7-7-9-9	42.6	_	7	423 (-2)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド 加野牧場
**	5	5	ビックマム 父:フェノーメノ 母:ウェディングバレー	牝 3	筒井勇介 54.0	— (除外)	-	_	_	-	463 (-9)	花本正三(笠松) 谷謙介 片山牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,3,9,8,7,1,6,2,4
2コーナー	10,3,9,1,8,7,6,2,4
3コーナー	10,3,1,9,4,2,7,8,6
4コーナー	10,3,4,1,2,7,9,8,6

● 払戻金

単 勝	4	1,090円
複 勝	4	130円
	1	100円
	2	110円

ワイド	1-4	230円
	2-4	240円
	1-2	130円

枠 連	1-4	550円
馬連	1-4	810円
馬単	4-1	3,260円

3連複	1-2-4	430円
3連単	4-1-2	6,680円